ESTADO DO PARANÁ

rtfrifurn rafiriimiT,r/és Parras hi Paraná
CAPITAL DO FEIJÃO

EDITAL N°, 135/2021
16/09/2021

Processo Seletivo Simplificado — PSS n° 001/2019

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito Municipal de Três Barras do Paraná,
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei,

TORNA PÚBLICO:

A desclassificação da candidata abaixo identificada, do Processo Seletivo
Simplificado n° 001/2019, por não comprovar os quesitos registrados na
inscrição, conforme previsto no edital n° 001/2019, em seu respectivo cargo.

Professor
i  Classificação Nome
[ 48° Belisa Meurer Poma

Gabinete do Prefeito Municipal, de Três Barras do Paraná, em 16 de
setembro de 2021.

Ger 	cia o usso
Prefeito Municipal

PUBLICADO EM

Jornal  '1 rpy, M» 	10
- d-k  m ■

Página
Edição  2351 	,

„L\£
Ass. Resp 	ável

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - 	prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

	Page 1